拝啓　皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、済生会中和病院の病診連携活動にご協力いただきまして有難うございます。

さてこの度、地域連携研修会を下記の内容で開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加ください。
敬具

： 年 2 月 16 日 （金） 18：00～19：00

（Web入室：17：30～）

：

：

： 薬剤師、看護師、ケアマネージャー、介護福祉士　など

医療従事者の方ならどなたでもご参加お待ちしています。

： 2 月 7 日 （水 ）

参加ご希望の方は、地域連携室にメールにてお申込みください（chiikirenkei@chuwa-hp.jp）

お申込みの際、下記の必要事項をお知らせください。

　① 氏名　② 施設名　③ 職種　④ 連絡先(電話番号)　⑤ メールアドレス(URL送信用)

開催日の3日前ごろにZOOMのURL、ミーティングID、パスワードを送らせていただきます。

〇　外来腫瘍化学療法診療料　連携充実加算　対象の研修会

恩賜

財団

◆地域連携研修会のご案内◆

対 象 者

申込締切 17:00

社会福祉法人 済生会中和病院

記

日　  時 2024

演  　題 胃がん薬物療法と副作用対策

講  　師 外来がん治療専門薬剤師　　井口　仁美

Fax (0744)43-6625(直)

Mail　chiikirenkei@chuwa-hp.jp

     　地域連携室

〒633-0054  奈良県桜井市大字阿部323

Tel  (0744)43-5001(代)